
571 Challans / La Barre de Monts / Noirmoutier

Horaires du 01 sept. 2022 au 07 juil. 2023

Direction → Challans
Lundi à vendredi

Lun à Ven
Circule en période scolaire OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI

Noirmoutier-en-l'Île - Port 8:25
Église 8:28
Luzeronde 8:29
Route de l’Herbaudière (N°112) 8:30
Route du Vieil 8:35
Gare Routière 8:46

L'Épine - Rue des Ormeaux 8:52
La Croix Rouge 8:53
Rue des Eloux 8:55

La Guérinière - Rue des Francs 8:57
Rue du Pré Brochet 9:01
Rue Nationale 9:02
La Tresson 9:04

Barbâtre - Mairie 9:06
Rue de la Barre Raguideau 9:11
Rue de la Fosse (N°145) 9:13
Salle des Noures 9:15
Rond-Point de la Fosse 9:20

La Barre-de-Monts - Fromentine Gare Maritime 5:55 9:28
Estacade (N°209) 5:58 9:31

Beauvoir-sur-Mer - Heliport 6:00 9:32
Grand Pont 6:03 9:35
Route des Sables 6:06 9:38
Grande Place 6:09 9:42
Saint Eloi 6:10 9:45

Saint-Gervais - Primevères 6:18 9:49
Sallertaine - Les 4 Moulins 6:24 9:54

Pont Habert 6:28 9:58
Challans - Place de la Noue 6:34 10:05

Gare SNCF 6:39 10:10

Direction → Challans
Week end

Sam
Circule en période scolaire OUI

Circule en vacances scolaires OUI

Noirmoutier-en-l'Île - Port 8:25
Église 8:28
Luzeronde 8:29
Route de l’Herbaudière (N°112) 8:30
Route du Vieil 8:35
Gare Routière 8:46

L'Épine - Rue des Ormeaux 8:52
La Croix Rouge 8:53
Rue des Eloux 8:55

La Guérinière - Rue des Francs 8:57
Rue du Pré Brochet 9:01
Rue Nationale 9:02
La Tresson 9:04

Barbâtre - Mairie 9:06
Rue de la Barre Raguideau 9:11
Rue de la Fosse (N°145) 9:13
Salle des Noures 9:15
Rond-Point de la Fosse 9:20

La Barre-de-Monts - Fromentine Gare Maritime 9:28
Estacade (N°209) 9:31

Beauvoir-sur-Mer - Heliport 9:32
Grand Pont 9:35
Route des Sables 9:38
Grande Place 9:42
Saint Eloi 9:45

Saint-Gervais - Primevères 9:49
Sallertaine - Les 4 Moulins 9:54

Pont Habert 9:58
Challans - Place de la Noue 10:05

Gare SNCF 10:10

Pour tout savoir sur
Les horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente, rendez-
vous sur:
aleop.paysdelaloire.fr

En cas de perturbations
Consultez l'info trafic de votre département sur
aleop.paysdelaloire.fr

Vacances scolaires
Toussaint (22 oct-6 nov), Noël (17 déc-2 jan), Hiver (11-26 fév),
Printemps (15-30 avril)
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 10 avr. - 8 mai - 18
mai - 29 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre
ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés



571 Challans / La Barre de Monts / Noirmoutier

Horaires du 01 sept. 2022 au 07 juil. 2023

Direction → Noirmoutier
Lundi à vendredi

Ven Lun à Ven
Circule en période scolaire OUI OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI OUI

Challans - Gare SNCF 17:46 18:25 19:17
Place de la Noue | 18:27 19:19

Sallertaine - Pont Habert | 18:31 19:23
Les 4 Moulins | 18:38 19:27

Saint-Gervais - Primevères 18:03 18:45 19:33
Beauvoir-sur-Mer - Saint Eloi | 18:50 19:38

Grande Place 18:08 18:52 19:39
Route des Sables | 18:56 19:42
Grand Pont | 18:58 19:44
Heliport | 19:00 19:45

La Barre-de-Monts - Estacade N°209 | 19:04 19:49
Fromentine Gare Maritime 18:22 19:08 19:52

Barbâtre - Rond-Point de la Fosse 18:28 19:14
Salle des Noures 18:30 19:16
Rue de la Fosse (N°145) 18:32 19:18
Rue de la Barre Raguideau 18:35 19:21
Mairie 18:37 19:23

La Guérinière - La Tresson 18:39 19:25
Rue Nationale 18:42 19:28
Rue du Pré Brochet 18:46 19:32
Rue des Francs 18:50 19:36

L'Épine - Rue des Eloux 18:51 19:37
La Croix Rouge 18:52 19:38
Rue des Ormeaux 18:55 19:41

Noirmoutier-en-l'Île - Gare Routière 19:02 19:46
Rue de la Madeleine 19:10 19:54
Route de l’Herbaudière (N°112) 19:12 19:56
Port 19:17 20:02
Église 19:19 20:04
Luzeronde 19:20 20:05

Direction → Noirmoutier
Week end

Sam
Circule en période scolaire OUI OUI

Circule en vacances scolaires OUI OUI

Challans - Gare SNCF 17:46 18:25
Place de la Noue | 18:27

Sallertaine - Pont Habert | 18:31
Les 4 Moulins | 18:38

Saint-Gervais - Primevères 18:03 18:45
Beauvoir-sur-Mer - Saint Eloi | 18:50

Grande Place 18:08 18:52
Route des Sables | 18:56
Grand Pont | 18:58
Heliport | 19:00

La Barre-de-Monts - Estacade N°209 | 19:04
Fromentine Gare Maritime 18:22 19:08

Barbâtre - Rond-Point de la Fosse 18:28 19:14
Salle des Noures 18:30 19:16
Rue de la Fosse (N°145) 18:32 19:18
Rue de la Barre Raguideau 18:35 19:21
Mairie 18:37 19:23

La Guérinière - La Tresson 18:39 19:25
Rue Nationale 18:42 19:28
Rue du Pré Brochet 18:46 19:32
Rue des Francs 18:50 19:36

L'Épine - Rue des Eloux 18:51 19:37
La Croix Rouge 18:52 19:38
Rue des Ormeaux 18:55 19:41

Noirmoutier-en-l'Île - Gare Routière 19:02 19:46
Rue de la Madeleine 19:10 19:54
Route de l’Herbaudière (N°112) 19:12 19:56
Port 19:17 20:02
Église 19:19 20:04
Luzeronde 19:20 20:05

Pour tout savoir sur
Les horaires, itinéraires, titres de transport, points de vente, rendez-
vous sur:
aleop.paysdelaloire.fr

En cas de perturbations
Consultez l'info trafic de votre département sur
aleop.paysdelaloire.fr

Vacances scolaires
Toussaint (22 oct-6 nov), Noël (17 déc-2 jan), Hiver (11-26 fév),
Printemps (15-30 avril)
Jours fériés: 1 nov. - 11 nov. - 25 déc. - 1 janv. - 10 avr. - 8 mai - 18
mai - 29 mai
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre
ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés


